太仓康沃变频器维修无显示修复
产品名称 太仓康沃变频器维修无显示修复
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 康思克:免费检测，专业维修
型号:太仓康沃变频器维修
型号:太仓康沃
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
SJ300-055HFE ；5.5 ；12
SJ300-075HFE ；7.5 ；17
SJ300-110HFE ；11 ；23
SJ300-150HFE ；15 ；31
SJ300-185HFE ；18.5 ；38
SJ300-220HFE ；22 ；44
SJ300-300HFE ；30 ；57
SJ300-370HFE ；37 ；71
SJ300-450HFE ；45 ；86
SJ300-550HFE ；55 ；110
SJ300-750HFE ；75 ；144
SJ300-900HFE ；90 ；180
SJ300-1100HFE ；110 ；216
SJ300-1320HFE ；132 ；260
SJ300-1600HFE ；160 ；325
SJ300-2200HFE ；220 ；36130K-CH、FR-F540-22K-CH、FR-F540-18.5K-CH、FR-F540-15K-CH、FR-F540-1
1K-CH、FR-F540-7.5K-CH、FR-F540J-15K-CH、FR-F540J-11K-CH、FR-F540J-7.5K-CH、FR-F540J-5.5K-C
H、FR-F540J-3.7K-CH、FR-F540J-2.2K-CH、FR-F540J-1.5K-CH、FR-F540J-0.75K-CH、FR-F540-5.5K-CH
、FR-F540-3.7K-CH、FR-F540-2.2K-CH、FR-F540-1.5K-CH、FR-F540-0.75K-CH、FR-F740-S75K-CH、FR-
F740-55K-CH、FR-F740-45K-CH、FR-F740-37K-CH、FR-F740-30K-CH、FR-F740-22K-CH、FR-F740-18.5